

Strona znajduje się w archiwum.

POLICYJNA AKCJA „ZIMA” TRWA

Zima to wyjątkowo niekorzystny czas dla wszystkich uczestników ruchu drogowego. Podjęte już dużo wcześniej policyjne działania „Zima 2018” nie tylko swoim zasięgiem obejmują drogi powiatu wschowskiego, ale również uwzględniają szeroki wachlarz prowadzonych kontroli. Mundurowi nie zapominają w tym trudnym okresie o osobach bezdomnych, bezradnych.

Zima nie należy do ulubionych przez kierowców pór roku. Jest to również okres trudny dla osób borykających się z niepowodzeniami. Aby „Zima 2018” w powiecie wschowskim była bezpieczna wschowscy i sławscy policjanci realizują szereg zadań skierowanych na bezpieczeństwo.

Policjanci wschowskiej drogówki czuwają na naszych drogach. Częste kontrole trzeźwości, prędkości wykazują, że nadal trafiają się kierowcy bagatelizujący obowiązując przepisy. Tak było w przypadku dwóch kierowców, którzy wczoraj (05 lutego) stracili prawa jazdy. Pierwszym okazał się 65 - letni mieszkaniec gminy Szlichtyngowa, który zjeżdżając z drogi krajowej nr 12 uderzył w pojazd oczekujący przed znakiem „Stop”. Jak się okazało 65 - latek prowadził pojazd mając ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Stracił prawo jazdy. Niespełna dwie godziny później patrol ruchu drogowego zatrzymał kierowcę, który w obszarze zabudowanym, na ograniczeniu do 50 km/h rozpędził osobowego forda do prędkości 109 km/h. 31-letniemu mieszkańcowi województwa zachodniopomorskiego zatrzymano prawo jazdy. Otrzymał 400 złotych mandat karny, a na jego koncie pojawiło się 10 punktów karnych.

Pozostałe wykroczenia dotyczyły również przekroczeń prędkości, niekorzystania z pasów bezpieczeństwa, czy stanów technicznych pojazdów. Wschowskiej drogówce nie umknęli piesi niekorzystający z przejść dla pieszych, jak również piesi poruszający się poza obszarem zabudowanym, po zmierzchu bez elementów odblaskowych.

Pamiętajmy, że nasza widoczność, nasz styl jazdy, trzeźwość umysłu, stan techniczny pojazdu mają realny wpływ na bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego.

opr. podkom. Maja Piwowarska

Oficer Prasowy KPP Wschowa



Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)